PAGE

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

01.11.2024г.  № 40
 п. Шумячи

	О внесении изменений в решение Шумячского окружного Совета депутатов от 24.10.2024г. № 20

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шумячского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 года № 20 «О принятии проекта решения Шумячского районного Совета депутатов «О принятии Устава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:
- в наименовании решения слово «районного» заменить словом «окружного».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шумячка».
	Председатель Шумячского

окружного Совета депутатов

В.Л. Слободчиков
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Д.А. Каменев

PAGE